
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

їм м. лолс м. Запоріжжя № 

Про створення ініціативної групи 

На виконання ст. 6 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 
18.12.2018 № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні 
ради», у зв'язку з реформуванням обласної ради трудової молоді при 
Запорізькій обласній державній адміністрації та формуванням складу 
Запорізької обласної молодіжної ради при Запорізькій обласній державній 
адміністрації, 

Н А К А З У Ю : 

1. Створити ініціативну групу з підготовки та проведення установчих 
зборів з формування складу членів Запорізької обласної молодіжної ради при 
Запорізькій обласній державній адміністрації (далі - ініціативна група). 

2. Затвердити склад ініціативної групи, що додається. 

3. Контроль за ви 

Начальник Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 



Додаток до наказу 
від М М Л Х І Г № 

Склад ініціативної групи з підготовки до установчих зборів 
з формування складу Запорізької, обласної молодіжної ради 

при обласній державній адміністрації 

№ 
п/п 

ПІП Назва організації, 
підприємства, закладу, 
громадської організації 

Посада 

1 Гавриленко Альона 
Ігорівна 

Запорізька обласна 
федерація роботодавців 

Заступник голови 
Ради 

2 Максимова Ганна 
Олексіївна 

Управління молоді, 
фізичної культури та 
спорту ЗОДА 

Головний 
спеціаліст відділу 
з питань молода 

3 Наливайко Олег 
Олександрович 

Акціонерне товариство 
«Мотор Січ» 

Начальник 
відділу у справах 
молоді 

4 Пилип Дмитро 
Володимирович 

ПрАТ «Запорізький 
електровозоремонтний 
завод» 

Інженер І 
категорії, 
молодіжний лідер 

5 Прохорова Катерина 
Геннадіївна 

Громадська організація 
«Молодь без бар'єрів» 

Заступник голови 
громадської 
організації 


